DE ALMEIDA FERREIRA LTDA, CNPJ N°26.726.106/0003-22. 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA E GRADUAL DE COMBUSTÍVEIS EM TRÂNSITO DESTINADO A 
FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE DESTERRO-PB, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 
QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO DO EDITAL. 

VALOR GLOBAL R$ 332.970,00 (trezentos trinta e dois mil novecentos e setenta 
reais). 

VIGÊNCIA: 28/07/2025 à 28/07/2026. 

Desterro - PB, 28 de julho de 2025 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

•